Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

смещением изоляции IDC (insulation displacement connection), позволяющей обеспечить качественную
коммутацию и высокие скорости передачи данных в современных телекоммуникационных сетях.
Пример заказа
110C-19-100P-1U 100-парная кросс-панель 110 типа, 19’’, 1U (без модулей)
Партномер 110C-19-100P-1U 110C-19-200P-2U 110C-19-300P-3U 110C-19-400P-4U
Совместимые модули соединительные модули 110 типа (заказываются отдельно)
Количество пар 100 200 300 400
Тип монтажа 19-дюймовый (482,6 мм)
Высота лицевой панели 1U (44 мм) 2U (88 мм) 3U (132 мм) 4U (176 мм)
Цвет лицевой панели черный (BK)
Материалы
Лицевая панель сталь листовая холоднокатаная 1,5 мм
Коммутационный блок поликарбонат, UL 94V-2
Маркировочные полосы поливинилхлорид прозрачного цвета
Компоненты кабельных систем  – Медные системы  – Кроссы 110 типа
19’’ КРОСС-ПАНЕЛИ 110 ТИПА
2
1 Удобная разводка
Метки через каждые 5 пар
для удобства разводки.
Особенности конструкции
Стальная несущая конструкция. 110C-19-100P-1U
110C-19-400P-4U110C-19-200P-2U
1
2
110C110C-19-300P19 300P-3U3U
110C-19-200P-2U 200-парная кросс-панель 110 типа, 19’’, 2U (без модулей)
110C-19-300P-3U 300-парная кросс-панель 110 типа, 19’’, 3U (без модулей)
110C-19-400P-4U 400-парная кросс-панель 110 типа, 19’’, 4U (без модулей)
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60